
UCHWAŁA NR XII/74/25 
RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności, przeznaczony do 
zbierania odpadów na terenie nieruchomości niezamieszkałych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 6k ust. 1 pkt 2, ust. 2, 2a i 3, art. 6j ust. 3 i ust. 3d ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.) Rada 
Miasta Międzyrzec Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, że opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi, pobierana przez Miasto 
Międzyrzec Podlaski od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, na których znajdują się rodzinne ogrody 
działkowe stanowi iloczyn zadeklarowanych pojemników lub worków z odpadami komunalnymi powstającymi 
na danej nieruchomości oraz stawki za pojemniki lub worki o określonej pojemności. 

2. Ustala się stawki opłat za pojemnik lub worek o określonej pojemności, w wysokości: 

1) za pojemnik/worek o pojemności 110l - 120l – 25 zł, 

2) za pojemnik o pojemności 240l – 55 zł, 

3) za pojemnik o pojemności 1100l – 100 zł. 

3. Ustala się podwyższone stawki opłat za pojemnik lub worek o określonej pojemności, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku selektywnego zbierania odpadów w wysokości: 

1) za pojemnik/worek o pojemności 110l - 120l – 60 zł, 

2) za pojemnik o pojemności 240l – 120 zł, 

3) za pojemnik o pojemności 1100l – 250 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXVII/320/21 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 1 października 
2021 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności, przeznaczony 
do zbierania odpadów na terenie nieruchomości niezamieszkałych (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2021 r. 
poz. 4142). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od daty ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 maja 2025 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Ewa Kieruczenko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A7427C6-5AE1-4FB8-91ED-BEFB153FA007. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/74/25 RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4


